中国青少年宫协会

中国宫协〔2024〕2号

关于召开中国青少年宫协会 第七届会员代表大会的通知

各省、自治区、直辖市青少年官协会,各相关会员单位:

根据《中国青少年宫协会章程》规定和协会六届十次理事会决议,经中央社会工作部和民政部同意,中国青少年宫协会决定召开第七届会员代表大会、七届一次理事会。现将有关事宜通知如下。

一、会议时间

- 1. 第七届会员代表大会: 2024年2月26日至28日。
- 2. 七届一次理事会: 2024年2月28日至29日。

二、会议地点

北京二十一世纪饭店(地址:北京朝阳区亮马桥路40号)。

三、会议内容

1. 学习习近平总书记关于少年儿童和少先队工作的重要论述;

- 2. 学习传达全国少工委八届四次全会精神;
- 3. 审议《中国青少年宫协会章程》修正案等;
- 4. 选举产生新一届中国青少年宫协会理事会、监事会等领导机构;
- 5. 召开中国青少年宫协会七届一次理事会、监事会, 选举产生常务理事会、会长、副会长、秘书长及监事长、副 监事长。

四、有关要求

- 1. 本届会员代表大会是全国青少年官系统深入学习习近平总书记关于少年儿童和少先队工作的重要论述,全面贯彻党的二十大精神的一次重要会议,各位代表要提高政治站位,认真参加学习,积极履行代表职责。
- 2. 各位代表要提前做好参会安排,按时参加会议,原则上不得请假(请于 2 月 26 日 18 时前报到,29 日下午返程)。如有特殊事由需要请假的,须书面报协会秘书处审批,并请本单位其他负责人出席会议。
- 3. 会议期间食宿由大会统一安排。住宿为双人标准间, 会议费 2200 元/人。特殊情况需住单间,需补足单间费 300 元/人/天。参会代表往返交通费自理。会议费用请于 2024 年 2 月 23 日前汇至协会账户,并注明"代表大会会议费"。

户 名: 中国青少年宫协会

账 户: 0102 0142 1000 3759

开户行: 中国民生银行正义路支行

4. 请各会员代表单位登录协会网站下载《会议通知》,

并按要求填写《中国青少年宫协会第七届会员代表大会参会回执》,于 2024 年 2 月 6 日 15 点前将回执发到协会邮箱 zg gxhyb@126.com。

联系人: 褚晓宇、王燕莉

电 话: 010-67018100、18600396667、18618368788

附件: 1. 中国青少年宫协会第七届会员代表大会参会 回执

2. 发票信息表



附件1

中国青少年宫协会第七届会员代表大会参会回执

省(自治	台区/	/直辖市)地市(区县)			
姓	名	性别			
民	族	职务			
工作单个	位				
电子邮	箱				
手机.	号	微信号			
饮食要求:□无特殊要求□清真 (□请划勾)					
是否需要提供单间:□是□□否 (□请划勾)					
(如需提供单间,加收300元/人/天)					

注:请于 2024 年 2 月 6 日 15 点前将《参会回执》发送至协会邮箱: zggxhyb@126. com, 联系电话: 010-67018100、18600396667、18618368788

发票信息表

单位名称	缴费金额	发票需求类型(请打√)
		□增值税普通发票
		□增值税专用发票

如需开具增值税专用发票,请提供开票信息(必填):

1	单位名称	
2	纳税人识别号	
3	注册地址	
4	联系电话	
5	开户银行	
6	银行账号	